Godfrey's reasoning can be put as follows. It is evident that a cognizant subject, or more precisely, a given cognitive power in a cognizant subject, is not always engaged in cognitive activity, or, in other words, it is sometimes in potency and sometimes in act. For instance, Socrates, a cognizant subject, has a power for sight and a power for

16. ARISTOTLE, *Physica*, VII, 1, 241b24. On Godfrey's act-potency axiom, see J. WIPPEL, "Godfrey of Fontaines and the Act-Potency Axiom," in: *Journal of the History of Philosophy* 11 (1973), pp. 299-317 and the many references therein.

17. See, for instance, GODFREY OF FONTAINES, *Quodl. VI*, 7, ed. M. DE WULF – J. HOFFMANS, Leuven 1914, p. 170: "Tamen ad praedictas dubitationes dissolvendas primo supponimus quod, quia aliqua principia esse certissima oportet, alioquin nihil etiam posset per ea investigari, communia ergo illa principia metaphysicae, quae quodam modo est omnis scientia, debent in qualibet scientia speciali supponi; et ideo quia ex metaphysica hoc scire debemus quod unum et idem non potest esse in actu et potentia et quod illud quod est in potentia ad aliquid non potest se reducere ad actum secundum illud — et hoc pertinet ad metaphysicam, quia est commune omni enti — ideo hoc debemus supponere circa angelos et circa animam et hoc supposito alia quae ad ipsam animam specialiter pertinent investigare, nec propter ignorantiam vel dubitationem circa posteriora debemus certissima et prima negare." See also *Quodl. VIII*, 13, ed. J. HOFFMANS, Leuven 1924, p. 193: "Et qui dicit contrarium hoc non probat et manifeste dicit contradictoria et contradicit primis principiis generalissimis fundatis super terminos generalissimos, scilicet super ens et non-ens, et super actum et potentiam."

18. Godfrey discusses psychological issues in a variety of texts, the most important of which are *Quodlibeta VI*, 7; *VIII*, 2; *IX*, 19; and *XIII*, 3. His cognitive psychology has been largely neglected in the secondary literature on medieval theories of cognition. For some discussion see J. WIPPEL, *The Metaphysical Thought of Godfrey of Fontaines*, pp. 194-200; J. WIPPEL, "The Role of Phantasms in Godfrey of Fontaines' Theory of Intellection," in: C. WENIN (ed.), *L'Homme et son univers au Moyen Âge*, vol. 2, Leuven 1986, pp. 573-582; M. PICKAVÉ – W. GORIS, "Von der Erkenntnis der Engel. Der Streit um die *species intelligibilis* und eine *quaestio* aus dem anonymen Sentenzenkommentar in ms. Brügge, Stadtbibliothek 491," in: J.A. AERTSEN – K. EMERY, JR. – A. SPEER (eds.), *Nach der Verurteilung von 1277*, pp. 125-177; J. WIPPEL, "Godfrey of Fontaines on Intelligible Species;" and A. CÔTÉ, "L'Objet et la cause de la connaissance selon Godefroid de Fontaines," in: *Freiburger Zeitschrift für Philosophie und Theologie* 54/3 (2007), pp. 409-429.